交通運輸資訊
A.航空

	航線
	飛行時間
	航空公司
	全額票價
	老人票價
	兒童票價
	嬰兒票價

	台北－馬公
	50分
	復興
	1,790
	895
	1,343
	179

	
	
	立榮
	2,050
	1,025
	1,538
	205

	
	
	華信
	2,050
	1,025
	1,538
	205

	台中－馬公
	35分
	華信
	1,544
	772
	1,158
	154

	
	
	立榮
	1,610
	805
	1,208
	161

	嘉義－馬公
	30分
	立榮
	1,596
	798
	1,197
	160

	台南－馬公
	30分
	立榮
	1,562
	781
	1,172
	156

	高雄－馬公
	35分
	復興
	1,455
	728
	1,092
	146

	
	
	立榮
	1,718
	859
	1,289
	172


◎表列為單程票價。
◎各類票價適用對象說明：
1.全額票價：適用於年滿十二歲（含）以上之旅客。
2.老人票價：適用於年滿六十五歲（含）以上之中華民國籍旅客。
3.孩童票價：適用於年滿二歲（含）至未滿十二歲之旅客。
4.嬰兒票價：適用於未滿二歲者，且不佔位之旅客。
B.海運

	航線
	航行時間
	海運公司
	全額票價
	老人票價
	兒童票價
	嬰兒票價

	布袋－馬公
	90分
	今日之星
	1,000
	500
	500
	100

	
	
	滿天星
	1,000
	500
	500
	100

	高雄－馬公
	3.5時
	台華輪
	860
	430
	430
	100


◎表列為單程票價。
◎各類票價適用對象說明：
1.全額票價：適用於年滿十二歲（含）以上之旅客。
2.老人票價：適用於年滿六十五歲（含）以上之旅客。
3.孩童票價：適用於年滿三歲（含）至未滿十二歲之旅客。
4.嬰兒票價：適用於未滿三歲者，且不佔位之旅客。
